*D. Augustinus Barbosa.*

Vide Perinche manu Regia p. 2. cap. 7. num. 1. et 2. et 3.  
statutum in tantum esse contra libertatem Ecclesiasticam in  
quodam factum tantum in odium Ecclesiasticum: tunc in-  
tem si odium non detur, sed sub ratione boni publici statutum  
procedat, quantumvis inde aliquid in odium civilis societas, vel liber-  
tas Ecclesiasticorum minuetur, cum non detur Ecclesiasti-  
ca, sed libertas civilis potius per tale statuti obicitur, & re-  
ponder ad d. cap. in aliter p. 2. num. 1. et 2. et 3. et 4. et 5.  
et presumpsio obicitur, quod non ex prava intentione, sed  
propter publicam utilitatem statutum procedit: deinde aliter  
respondet videlicet d. cap. in continere prohibitionem absolu-  
tam, & generalem, et res obicitur, et res obicitur, et res obicitur.  
Iusque esse Ecclesie factum, cum sit eius annuum tempore  
re penurie ad subleuandum populi necessitatem, que aliter  
curari non poterat: tunc enim Ecclesiastica quidam ratione  
naturali, illud oblatum respiciunt. De hoc cap. 1. num. 1. et 2.  
lib. 3. plures per Carliam lib. 1. cap. 3. 1. num. 1. et 2. et 3. et 4. et 5.  
1. dato tamen recurre ad Ecclesiam, qui eos ad esse naturam  
compellat, si ita expediat. Carliam lib. 1. cap. 1. et 2. et 3. et 4. et 5.  
quasi Clerici in favore Clerici, et ex parte statuti laicorum  
2. num. 3. et 4.  
Et condicunt ad hoc per Gonzalez de Zalcedo de lege po-  
litica lib. 1. cap. 1. num. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10.  
proferunt communem opinionem, et non publicam, nulla habita ra-  
tione ad statum Ecclesiasticum, et Canonice facta se intensionem  
Principis laici non solum in divinis, sed in rebus, et in  
sed precipere, ac eos obligare, tunc facti legem in conscientia, et  
responsiones, et p. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10.  
log. moral. lib. 2. disp. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10.  
illos ad observantiam, illius legis in conscientia, et tenet  
Cass. 2. et Victor. Card. Bellarmino. Media. et V. et 1. et 2. et 3. et 4. et 5.  
Gonzalez de Zalcedo, de his. Y. et 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10.  
des, y circunstantias en el Estatuto de que se trata no se que-  
de dudar de su validad, y que obligat naturalmente a las per-  
sonas Ecclesiasticas. Et in tanto, et c. Madrid, 1. de Ocu-  
pacione, et c. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10.

D. Augustinus Bartolaeus